UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

De Adoratione dei.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

De adoratione dei

locutus est contra Moysen dicens: Anima nostra nauseat super cibo isto leuissimo. Non misit dominus serpentes ignitos qui populum occidebant. Numeri. xxi. Virgines dormientes et lapides accensas (lucidi operis) non habentes / a sponsi celestis nuptiis sunt exclusae. Mathei. xxv.

¶ De adoratione dei.

Cap. iij.

Adorandus est deus et colendus.

Cum bonorum oblatione.

Cum verborum oratione

Cum templorum fabricatione

Aduersorum tolleratione.

Credendorum ordinatione.

Idolorum detestatione.

Adorandus

et colendus est deus muneribus bonis. Non duobus primis fratribus adorantibus et sacrificantibus deo respexit dominus ad abel et ad eius munera: et non ad Chayn: quia ille obtulerat meliora. Genes. iij. Parat^{us} erat abraam unicuique filium suum domino offerri super montem in holocaustum. Genes. xxij. Postquam preceperat dominus moysi quod ipse et aaron et leuite ascenderent et adorarent / duodecim vitulos obtulerunt. Exo. xxij. Salomon abiit ut immolaret mille hostias: et

ibi apparuit ei dominus. iij. Reg. iij. Magi intrantes domum adorauerunt puerum et munera obtulerunt: quod debet facere christianus iam regnanti / si gentiles sic fecerunt puulo vagientem. Mat. ij. Adorandus est deus corde / ore / opere / et serbo. vñ enos filius seth fuit primus qui oratio cepit invocare nomen domini. Genes. iij. Salomon stetit ante altare / et expandens manus genibus flexis orauit iij. Re. viij. Leprosus adorauit dominum orans et dicens. Domine si vis potes me mundare. Mat. viij. Mater filiorum zebedei accessit ad iesum orans et petens aliquid ab eo. Mat. xx. Ad adorandum deum debet fabricari ecclesie et altaria. iohannes noe edificauit altare domino / et de mundis animalibus et volucribus obtulit holocaustum domino. Genes. ix. Melchana tante fidei erat: quod descendebat de ciuitate sua statum diebus ut adoraret deum in sylo. i. Re. i. Rex dauid cultum dei in sacerdotibus et cantoribus ampliauit. i. Para. xv. Cecus natus et illuminatus a deo ait: Credo domine et prociens adorauit eum. Ioan. ix. Adorandus est deus in tribulationibus et piculis: ut ab ipsis homines liberent. Non filii israel afflicti in egypto audientes quod respexisset dominus afflictionem eorum

De adula. et blandi. VI